

Współpraca z fundacjami

W roku szkolnym 2017/2018

Pozyskana darowizna dla Przedszkola nr 2 - nowa szatnia!

Z radością informujemy, że nasze przedszkole otrzymało

z Fundacji PKO Banku Polskiego darowiznę w wysokości

4500 zł na realizację projektu pn. „Nasze przedszkole - drugi dom”.

Dzięki tej darowiznie możliwy stał się zakup wyposażenia szatni

przedszkolnej (szafek dla 100 dzieci).

Szafki w szatni nie były wymieniane od kilkadziesiąt lat. Były już więc mocno zniszczone i mimo dbałości o nie, nie do końca odpowiadały standardom wyposażenia placówek przedszkolnych, jak również potrzebom dzieci oraz oczekiwaniom rodziców i opiekunów naszych przedszkolaków.

Darowizna z Fundacji PKO Banku Polskiego pozwoliła na osiągnięcie celu

projektu określonego jako: wsparcie edukacji dzieci przedszkolnych z Miejskiego Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie poprzez zapewnienie właściwych warunków w placówce – zakup wyposażenia szatni przedszkolnej.

Serdecznie dziękuję pani Marioli Józwiak - Węclewskiej za opracowanie całości wymaganej dokumentacji i skuteczne pozyskanie darowizny z Fundacji PKO Banku Polskiego.

Dziękuję także Partnerom projektu: Drukarni Szmydt za realizację działań promocyjnych, w tym wykonanie tablicy informacyjnej nt. zrealizowanego projektu oraz

Stowarzyszeniu GCR za montaż zakupionych szafek.

Jestem przekonana, że nowa szatnia będzie służyć kolejnym grupom przedszkolaków przez wiele, wiele lat.

Anna Woźniak

Dyrektor Przedszkola nr 2



Pomoc wolontariuszy PKN ORLEN w zagospodarowaniu terenu zielonego wokół Przedszkola

13.10.2017 roku grupa wolontariuszy z PKN ORLEN S.A. pojawiła się w Miejskim Przedszkolu nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie, aby w ramach akcji „Mam dobry pomysł. Pomagam!” przeprowadzić działania dobroczynne na rzecz poprawy wizerunku terenu wokół Przedszkola.

Grupa składała się z 12 osób i byli to pracownicy z Zespołu Zakupów Technicznych PKN ORLEN S.A. Prace rozpoczęły się o godzinie 8:00 i trwały do godz. 15:00.

W ramach akcji zostały podjęte działania mające na celu zagospodarowanie terenu zielonego wokół Przedszkola. Główną pracą było nasadzenie krzewów bukszpanu, które w liczbie 40 sztuk pojawiły się wzdłuż bramy wjazdowej od ulicy Legionów Polskich, a także wzdłuż ogrodzenia i ścieżki prowadzącej do głównego wejścia od strony ulicy Wojska Polskiego. Przy każdym krzewie na całej długości linii nasadzenia rozłożona została agrowłóknina zabezpieczająca przed wyrastaniem trawy, a także wysypana została kora podkreślająca estetyczny wygląd.

Do tego zadania poza krzewami bukszpanu Wolontariusze wykorzystali ok 40 mb agrowłókniny, ok. 1000 litrów ziemi oraz ok. 2400 litrów kory. Cześć bukszpanów został oddzielona od reszty trawnika drewnianą palisadą wkopaną w ziemię.

Poza wsadzeniem krzewów Wolontariusze stworzyli ogród ziołowy. Jest to plac o wymiarach 2x4 m, ogrodzony drewnianą palisadą. Wewnątrz znajdują się donice z ziołami takimi jak trawa cytrynowa, majeranek, mięta, karczoch, cząber, rozmaryn, lawenda oraz donice z wrzosami w różnych kolorach. Cały plac również został wyłożony włókniną, a na nią wysypane zostały kamienie dekoracyjne, biały grys. Do tego zadania użyto ok. 40 sadzonek ziół, ok. 18 wrzosów, ok. 1000 litrów ziemi oraz ok. 200 kg kamienia.

Dodatkowo Wolontariusze odświeżyli wejście do Przedszkola poprzez naprawienie ubytków w ścianie przy głównych drzwiach oraz pomalowanie jej farbą. Całość wyglądu podkreślił ustawiony przy wejściu biały kosz z wrzosami. Trawnik przy ścieżce wejściowej urozmaicony został tablicą informacyjną, którą to Wolontariusze ustawili i wkopali tak, aby każdy kto wchodzi do Przedszkola doskonale widział jakie informacje zawiera. Pracownicy PKN zajęli się także zgrabieniem liści wokół Przedszkola.

Do wspólnej pracy Wolontariusze zaprosili dzieci. Najstarsza grupa wychowanków Przedszkola, grupa 6 latków dzielnie pomogła w grabieniu liści, sadzeniu ziół i wkopywaniu krzewów. Śmiechu i radości było co niemiara. W ramach podziękowania za pomoc Wolontariusze obdarowali dzieci drobnymi upominkami ufundowanymi przez PKN ORLEN S.A.

Aby chwilę odpocząć i się zregenerować Wolontariusze zostali zaproszeni przez Dyрекcję Przedszkola na pyszną zupę, a także przez cały dzień mogli rozkoszować się ciepłą herbatą i kawą oraz słodkimi przekąskami.

Pracy było bardzo dużo, wszyscy pracowali w pocie czoła, ale efekt końcowy w pełni zadowolił Wolontariuszy, dzieci i ich rodziców oraz pracowników Przedszkola.

Akcje takie jak ta, przeprowadzona na terenie Przedszkola nr 2 pokazują, że wśród nas znajdują się dobrzy ludzie, którzy bezinteresownie chcą pomagać. Miejmy nadzieję, że takich działań będzie więcej.

